

令和6年度(4月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 竹山 聡

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	29,909	ガソリン代
研 修 費	0	
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	33,612	コピー料、コピー用紙、インク、マジック、ハードボックス、ふせん、セロテープ、ボールペン、メモ
資 料 購 入 費	112,923	公明新聞、しんぶん赤旗、産業経済新聞、書籍
事 務 所 費	0	
合 計	176,444	

3 残余の額 423,556 円

令和6年度(4月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月15日	ガソリン代(4月分) 4,851円×1/2	調査研究費	2,425	597,575	
2	5月14日	ガソリン代(5月分) 5,000円×1/2	調査研究費	2,500	595,075	
3	7月20日	ガソリン代(7月分) 5,410円×1/2	調査研究費	2,705	592,370	
4	9月29日	ガソリン代(9月分) 11,562円×1/2	調査研究費	5,781	586,589	
5	11月11日	ガソリン代(11月分) 8,461円×1/2	調査研究費	4,230	582,359	
6	12月27日	ガソリン代(12月分) 10,140円×1/2	調査研究費	5,070	577,289	
7	1月24日	ガソリン代(1月分) 2,000円×1/2	調査研究費	1,000	576,289	
8	2月10日	ガソリン代(2月分) 5,600円×1/2	調査研究費	2,800	573,489	
9	3月30日	ガソリン代(3月分) 6,797円×1/2	調査研究費	3,398	570,091	
10	6月27日	コピー料(4月・5月・6月)・コピー用紙	資料作成費	3,801	566,290	
11	10月1日	コピー料(7月・8月・9月分)	資料作成費	2,346	563,944	
12	12月27日	コピー料(10月・11月・12月分)	資料作成費	2,291	561,653	
13	3月28日	コピー料(1月・2月・3月分)	資料作成費	2,489	559,164	
14	4月4日	万年筆インク	資料作成費	770	558,394	
15	7月1日	文具マジック	資料作成費	1,573	556,821	
16	12月26日	インク	資料作成費	9,223	547,598	
17	12月31日	コロ付きハードボックス	資料作成費	4,960	542,638	
18	1月5日	コロ付きハードボックス	資料作成費	2,980	539,658	
19	3月26日	ふせん、セロテープ、ボールペン、メモ	資料作成費	3,179	536,479	
20	4月30日	公明新聞 4月分	資料購入費	1,887	534,592	
21	5月31日	公明新聞 5月分	資料購入費	1,887	532,705	
22	6月30日	公明新聞 6月分	資料購入費	1,887	530,818	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	7月31日	公明新聞 7月分	資料購入費	1,887	528,931	
24	8月31日	公明新聞 8月分	資料購入費	1,887	527,044	
25	9月30日	公明新聞 9月分	資料購入費	1,887	525,157	
26	10月31日	公明新聞 10月分	資料購入費	1,887	523,270	
27	11月30日	公明新聞 11月分	資料購入費	1,887	521,383	
28	12月31日	公明新聞 12月分	資料購入費	1,887	519,496	
29	1月31日	公明新聞 1月分	資料購入費	2,270	517,226	
30	2月28日	公明新聞 2月分	資料購入費	2,270	514,956	
31	3月31日	公明新聞 3月分	資料購入費	2,270	512,686	
32	4月30日	しんぶん赤旗 4月分(日曜版)	資料購入費	930	511,756	
33	5月31日	しんぶん赤旗 5月分(日曜版)	資料購入費	930	510,826	
34	6月30日	しんぶん赤旗 6月分(日刊)	資料購入費	3,497	507,329	
35	7月31日	しんぶん赤旗 7月分(日刊)	資料購入費	3,497	503,832	
36	8月31日	しんぶん赤旗 8月分(日刊)	資料購入費	3,497	500,335	
37	9月30日	しんぶん赤旗 9月分(日刊)	資料購入費	3,497	496,838	
38	10月31日	しんぶん赤旗 10月分(日刊)	資料購入費	3,497	493,341	
39	11月30日	しんぶん赤旗 11月分(日刊)	資料購入費	3,497	489,844	
40	12月31日	しんぶん赤旗 12月分(日刊)	資料購入費	3,497	486,347	
41	1月31日	しんぶん赤旗 1月分(日刊)	資料購入費	3,497	482,850	
42	2月28日	しんぶん赤旗 2月分(日刊)	資料購入費	3,497	479,353	
43	3月31日	しんぶん赤旗 3月分(日刊)	資料購入費	3,497	475,856	
44	4月30日	産業経済新聞 4月分	資料購入費	3,900	471,956	
45	5月31日	産業経済新聞 5月分	資料購入費	3,900	468,056	
46	6月30日	産業経済新聞 6月分	資料購入費	3,900	464,156	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
47	7月31日	産業経済新聞 7月分	資料購入費	3,900	462,526	
48	8月31日	産業経済新聞 8月分	資料購入費	3,900	458,626	
49	9月30日	産業経済新聞 9月分	資料購入費	3,900	454,726	
50	10月31日	産業経済新聞 10月分	資料購入費	3,900	450,826	
51	11月30日	産業経済新聞 11月分	資料購入費	3,900	446,926	
52	12月31日	産業経済新聞 12月分	資料購入費	3,900	443,026	
53	1月31日	産業経済新聞 1月分	資料購入費	3,900	439,126	
54	2月28日	産業経済新聞 2月分	資料購入費	3,900	435,226	
55	3月31日	産業経済新聞 3月分	資料購入費	3,900	431,326	
56	3月26日	書籍(気象予報のための天気図のみかた)	資料購入費	5,500	425,826	
57						
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						